(   ) REQUERIMENTO DE ACORDO COM O DECRETO 22.008/2015. DEFERIDO
(   ) REQUERIMENTO EM DESACORDO COM O DECRETO 22.008/2015. INDEFERIDO

___________________________________________________________________________
CARIMBO E ASSINATURA DO SERVIDOR DA ADMINISTRAÇÃO DE CEMITÉRIO

PREFEITURA DE SOROCABA

Secretaria de Serviços Públicos

Seção de Administração de Cemitérios
       REQUERIMENTO PARA CONSTRUÇÃO/REFORMA DE SEPULTURA

PROCESSO Nº

RUBRICA

 1. TIPO DE PEDIDO
        Construção de Sepultura                    Reforma de Sepultura            Outros. Descrição:
2. IDENTIFICAÇÃO DO INTERESSADO / GRAU DE PARENTESCO COM O CONCESSIONARIO

2.1. Nome Completo

2.2. CPF

2.3. RG

2.4. Endereço

2.5. Número 2.6. Complemento

2.7. Bairro

2.8. Município 2.9. UF 2.10. CEP

2.11. E-mail

2.12. Fone 2.13. Celular

3. IDENTIFICAÇÃO DO EMPREEITEIRO
3.1. Nome Completo

3.2. Inscrição Municipal

3.3. E-mail

3.4. Fone 3.5. Celular

4. IDENTIFICAÇÃO DA SEPULTURA
4.1. Quadra

4.2.Número/Chapa perpétua

5. MEMORIAL DESCRITIVO DO SERVIÇO A SER PRESTADO.

(    ) Revestimento /troca de revestimento da sepultura. Descrição:

(    ) Manutenção na capela (mausoléu). Descrição:

(    ) Construção de gavetas. Descriminar a quantidade

(    ) Construção da cabeceira do jazigo. Descrição:

(    ) Construção de Gaveta de Emergência. Especificar o motivo da emergência:

(    ) Confecção de Lajes. Descriminar a quantidade:

(    )  Outros serviços. Especificar:

6. Relação de Documentos que deverão ser apresentados e digitalizados nas Casas do Cidadão, além deste requerimento:
(    ) Título de Posse da Sepultura, RG, CPF, Comprovante de endereço do requerente.

(    ) Contrato de prestação de serviços com o empreiteiro, constando o valor total da obra.
(    ) Outros documentos, caso o interessado seja o herdeiro do concessionário do jazigo, como certidões de óbito, nascimento, casamento e etc.
(    ) RG,CPF, Comprovante de endereço do empreiteiro ou do responsável legal da empresa contratada.
7. DECLARAÇÃO DO INTERESSEDADO/CONCESSIONARIO
Declaro para os devidos fins que, estou ciente que não sou obrigado (a) a contratar os prestadores de serviços credenciados dos cemitérios
municipais, considerando que sou livre para escolher um profissional de minha confiança e que também a Prefeitura de Sorocaba não se
responsabiliza pelos valores contratados.

Sorocaba,                  de                                            de 20____.

___________________________________________________________
Assinatura do Interessado/ Concessionário

_______________________________________________________
Assinatura do Empreiteiro